关于印发《中共贵州师范大学委员会 2017 年
党风廉政建设工作要点》的通知

各基层党委（党总支），各单位：

《中共贵州师范大学委员会 2017 年党风廉政建设工作要点》

已经学校研究同意，现印发给你们。请结合自身实际，认真组织

学习，抓好贯彻落实。

特此通知

                            中共贵州师范大学委员会

 2017年 3 月 27日

  贵州师范大学办公室                       2017年 3月 27日印发

                                 共印 125份，其中电子公文 115份

校党发〔2017〕13 号